7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 18 de diciembre de 2020

No.Proceso

0006
0426
0284
0552
0035
0038
0041
0197
0246
0257
0402
0447

2014
2017
2018
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
MONITORIO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 12

Demandante
COOPTENJO

BANCOLOMBIA S.A

COOPTENJO

ANGELMIRO JAIMES NARINO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO ITAU CORPBANCA S A.
BANCOLOMBIA S.A.

MARIA ESTER ROBAYO DE CASTILLO y
JAIRO ENRIQUE ROBLES CARIBELLO
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN

Demandado
ARAMINTA PACHON RODRIGUEZ

CLAUDIA JOHANA GOMEZ VELASQUEZ
MARIA INES MORENO M.

ABEL ROJAS SOCHA

GONZALO CAMELO SUAREZ

EDWIN RICARDO SIERRA P.

CARLOS ENRIQUE TRIANA G.

JUAN CARLOS PEDRAZA JULIO
RAFAEL IGNACIO AGUIRRE V.

HER.DETERMINADOS e INDET. DE IGNACIO

BLANCA LUCILA PINILLA y OTROS

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
NIEGA SOLICITUD

RECONOCE PERSONERIA J
NIEGA SOLICITUD
RECONOCE PERSONERIA J
SEGUIR ADELANTE CON LA
SEGUIR ADELANTE CON LA
SEGUIR ADELANTE CON LA
SEGUIR ADELANTE CON LA
SEGUIR ADELANTE CON LA
AGREGA DOCUMENTACION
RECHAZA DE PLANO DEMAN
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[]

OO o0oo0ododdodod

Int

e o 0 I A



