

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 18 de diciembre de 2020

No.Proce	eso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0006	2014 EJECUTIVO	COOPTENJO	ARAMINTA PACHÓN RODRÍGUEZ	NIEGA SOLICITUD		
0426	2017 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	CLAUDIA JOHANA GOMEZ VELASQUEZ	RECONOCE PERSONERIA J		
0284	2018 EJECUTIVO	COOPTENJO	MARÍA INÉS MORENO M.	NIEGA SOLICITUD		
0552	2019 EJECUTIVO	ANGELMIRO JAIMES NARIÑO	ABEL ROJAS SOCHA	RECONOCE PERSONERIA J		
0035	2020 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GONZALO CAMELO SUÁREZ	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0038	2020 EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	EDWIN RICARDO SIERRA P.	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0041	2020 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	CARLOS ENRIQUE TRIANA G.	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0197	2020 EJECUTIVO	BANCO ITAU CORPBANCA S.A.	JUAN CARLOS PEDRAZA JULIO	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0246	2020 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	RAFAEL IGNACIO AGUIRRE V.	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0257	2020 PERTENENCIA	MARIA ESTER ROBAYO DE CASTILLO y	HER.DETERMINADOS e INDET. DE IGNACIO	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0402	2020 MONITORIO	JAIRO ENRIQUE ROBLES CARIBELLO	BLANCA LUCILA PINILLA y OTROS	RECHAZA DE PLANO DEMAN		
0447	2020 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 12

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria